
 

 

UCHWAŁA NR XIV/87/2025 

RADY GMINY BUDRY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad wypłat i wysokości diet przysługujących Radnym. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r., Nr 1465 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r.  

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 marca 2025 roku uchwala się zryczałtowane diety za udział w pracach Rady Gminy Budry  

i Komisjach Rady w wysokości: 

1) Przewodniczący Rady Gminy 1760 zł miesięcznie, 

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy 935 zł miesięcznie, 

3) Przewodniczący Komisji Rady 935 zł miesięcznie, 

4) Radny Gminy 880 zł miesięcznie. 

§ 2. Za nieobecność Radnego na posiedzeniach Rady i komisjach, których jest członkiem - w danym miesiącu 

obniża się dietę określoną w § 1 o 40 %, bez względu na ilość nieobecności. 

§ 3. 1. Radny otrzymuje dietę w wysokości określonej w § l za udział w posiedzeniach Rady Gminy, 

Komisjach niezależnie od ich ilości. 

2. Radny zachowuje prawo do diety, również w miesiącu, w którym nie odbywają się sesje i komisje Rady 

Gminy. 

3. Wypłata diety za dany miesiąc kalendarzowy, następuje w terminie do dnia 10 następnego miesiąca na 

podstawie list obecności sporządzonych na sesjach i komisjach Rady Gminy Budry. 

4. Dieta jest wypłacana przelewem na wskazany przez radnego rachunek bankowy. 

5. W przypadku rozpoczęcia lub zakończenia kadencji w trakcie miesiąca, objęcia mandatu radnego lub 

funkcji w trakcie trwania kadencji, wygaśnięcia mandatu, odwołania z funkcji radnemu wypłaca się część diety, 

proporcjonalnie do okresu pełnienia funkcji radnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Tracą moc uchwały: 

- Nr XXXVI/245/2022 Rady Gminy Budry z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia zasad wypłat  

i wysokości diet przysługujących Radnym. 

- Nr XII/66/2025 Rady Gminy Budry z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia zasad wypłat i wysokości 

diet przysługujących Radnym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1571



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2025 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Budry 

Waldemar Franciszek Dworzecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1571


		2025-04-04T11:20:49+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




